
UCHWAŁA NR XXX/196/2017
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 27 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz wymiar zajęć pedagoga szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, ze zm.) Rada Gminy Trzeszczany uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/188/2009 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 22 lipca 2009 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz wymiar 
zajęć pedagoga szkolnego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 106, poz. 2417) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art.42 ust.3 ustawy – Karta Nauczyciela”;

2) dotychczasowy przepis § 2 staje się ustępem pierwszym tego paragrafu, a po tym przepisie dodaje się nowy 
ustęp w następującym brzmieniu: „2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć doradcy 
zawodowego w ilości 18 godzin”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 4283


		2017-11-08T13:07:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




